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Mo - Di geschlossen @ P =
Mi - Sa ab 15:00 Uhr geoffnet BEad Endbach

Sonntag ab 11:00 Uhr geoffnet
Speisekarte Restaurant Am Sportpark

Salate
Bad Endbacher - Salat 8,50 €
Gemischter Salat mit Kése, Tomaten, Gurken, Schinken, Ei und Haus Dressing (Tunfisch +1,00€)
Bauernsalat 7,50 €
Gemischter Salat mit Feta Kise, Tomaten, Gurken, Paprika, Oliven und Haus Dressing
Sportpark - Salat 9,50 €

Gemischter Salat mit Tomaten, Gurken, gebratenen Champingions, Hahnchenbruststreifen
Essig/Ol oder Haus Dressing

Chef - Salat 10,50 €

Gemischter Salat mit Tomaten, Gurken, gebratenen Champingions, Schnitzel und Haus-Dressing

Fleischgerichte
(alle Gerichte mit Beilagensalat, Pommes oder Kroketten (Ofenkartoffel 1,00€ Aufpreis)
Schnitzel ,,Wiener Art* 11,50 €
Jagerschnitzel mit frischen Champingions 12,50 €
Paprikaschnitzel mit frischem Paprika 12,50 €
Zwiebelschnitzel mit Zwiebeln in Solle 12,50 €
(Alle Schnitzel auch mit Hihnchenbrustfilet gegen 2,00 € Aufpreis)
Bratwurst mit Pommes 4,50 €
Currywurst mit Pommes 4,90 €
Nudelgerichte
Bandnudel 8,90 €
mit frischen Champingions, Paprika mit Hdhnchenbruststreifen in Sahnerahmsauce
Spaghetti Carbonara 7,00 €
Penne Broccoli 7,00 €
Flammkuchen
mit Speck und Zwiebeln 6,50 €
mit Lachs und Porree 7,00 €
Tomaten und Rucola 7,00 €

(Flammkuchen auch frei wéhlbar)
Fiir unsere kleinen Giste

Hihnchen Nuggets mit Pommes 6,00 €
Kinderschnitzel ,,Wiener Art* 6,50 €
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Getranke

Softgetrinke

Wasser Elisabethen Quelle medium oder pur
Apfelschorle

Coca Cola|Coca Cola Light

Fanta, Sprite
Bier vom Fal
Veltins Pils

Aktien Landbier

Maisel Weizen

Flaschenbier
Veltins Malz, Alkoholfrei Fassbrause

Maisel Weizen alkoholfrei

Wein
Riesling, Grauburgunder weil3
Spatburgunder rot
Dornfelder rot
Rose Spéatburgunder rot
Spirituosen
Obstler 40%

0,251
0,31
0,31
0,31

0,31
0,31

0,151
0,151
0,151
0,151

Prinz Alte Williams-Christ-Birne, Marille, Haselnuss 41%

Prinz Rum Kirsch / Rum Coconut 40%

weitere Spirituosen auf Anfrage

Heille Getranke
Kaffee

Cappuccino mit aufgeschiumter Milch
Latte Macchiato im Glas
Café au Lait (Milchkaffee)

Dessert und Eis

1,80€ |
2,00€ |
2,00€ |
2,00€ |

2,20€ |
2,20€ |

2,20€ |
2,20€ |
2,20€ |
2,20€ |

Tasse
Tasse
Glas

Tasse

0,751
0,41
0,41
0,41

0,51
0,51
0,51

0,331
0,51

0,251
0,251
0,251
0,251

4,50€

3,20€
3,20€
3,20€

3,80€
3,80€
3,80€

2,50€
3,80€

3,50€
3,50€
3,50€
3,50€

2,00 €
2,90 €
2,00 €

2,00 €
2,50 €
3,00 €
2,40 €

aktuelle Kuchen fragen Sie unser Servicepersonal nach den Tages angeboten
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